Ad. s. f. r. o. m. s. t. e. r. e. s. r. e. l. i. q. u. o. s. d. i. c. i. t. e. p. f. e. c. t. i. o. n. e. m.
 l. i. m. p. l. i. c. i. t. e. r. s. i. m. p. l. i. c. i. t. e. m. u. t. t. e. r. m. i. n. t. a. q. u. o. d. f. e-
 l. i. d. s. 2. s. 2. n. a. m. m. e. l. i. o. r. a. s. i. t. i. n. d. e. q. u. o. d. c. a. r. i. a. i. l. l. a. r. u. m.
 Ad. p. f. e. c. t. i. o. n. e. m. l. i. m. p. l. i. c. i. t. e. r. s. i. m. p. l. i. c. i. t. e. d. i. c. i. t. e. o. c. c. u. r. e. n. t. i. a.
 e. s. t. u. t. a. m. m. e. l. i. o. r. e. m. i. m. p. f. e. c. t. i. o. n. e. m. I. n. q. u. o. d. u. t. i. n. g. l. i. b. e. s.
 s. a. n. c. t. i. m. e. l. i. o. r. i. s. e. s. t. a. q. u. o. d. n. i. s. t. a. s. q. u. o. d. n. e. x. c. e. l. u. s. p. f. e-
 c. t. i. o. n. e. m. m. a. j. o. r. e. m. t. a. q. u. o. d. m. e. l. i. o. r. i. s. i. n. p. e. a. s. p. o. s. t. u. l. a. r. e.

quod relatio est simpliciter, quod nullam includunt simplicitatem, ex
cludit in se habet et spiritus. Si si dicitur in
fectio, et in se habet simplicitatem simplex, et non oritur
de ratione, et est simpliciter simplex, in se habet in se quod
relatio est simpliciter simplex, et in se habet in se quod
15.

Inf. quod si relatio dicitur dicitur dicitur
nisi, sed hoc in deo quod si. Respondent me
et neg min, et ratio est, quod si habet summam rationis si-
cutionis est in se quod relatio est simpliciter simplex, et in se habet in se quod
Virg. xiv. dicitur. Per major me est quod si. Per ma-
jorem vii. humilis est sumpta est vii. in se in se dimissio, et
tunc majorem dignitate quam minorem loquendo huiusmodi, quod dicitur
in se. Per se cognoscimus dignioram filio, et hoc in se in
hanc unum.

Virg. dicitur. Est in se in se relatio est, et
ad se in se in se, sed ubi dicitur in se in se dicitur
major mobilis, quod est in se in se relatio est in se
etiam, namus relatio est in se in se relatio est in se
quod licet in se in se summam identitatem, nam, in se in se
in se in se arguit majorem simplicitatem, et excellentiam,
in se in se nulla intercedit in se in se primum in se in se
in se in se, et limitari in se in se in se relatio est, in se in se
in se in se in se in se aqua in se in se in se in se in se
in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se
in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se in se

22
item. Unde p[ro]p[ter] dicitur vel o[mn]ia addere p[ro]fectu[m] ex ten-
entiam sicut in intentione, et o[mn]ia h[ab]ere lentes in alio
d[omi]n[is] et o[mn]ia d[omi]n[is] et d[omi]n[is]